第４3 回日本心血管インターベンション治療学会

関東甲信越支部 運営委員会議事録

日 時：平成２6 年 10 月 26 日（土）12：20 ～ 12：50

会 場：大手町サンケイプラザ ３Ｆ（301+302 会議室）

出席者： １３４名

委任状：  35 通

欠席者：  ２８名

議 題：１）第４3 回地方会会長挨拶

      会 長 小宮山伸之
（埼玉医科大学医学部客員教授、JA 埼玉県厚生連 久喜総合病院 院長代理・循環器内科）

    ２）新運営委員紹介（10 名）          【報告】

     ①高橋 暁行 足利赤十字病院   ⑥池  信平 埼玉石心会病院

     ②安藤  弘 春日部中央総合病院 ⑦石川 哲也 埼玉県立循環器呼吸器病ｾﾝﾀｰ

 ③林田健太郎 慶應義塾大学病院  ⑧船田 竜一 群馬大学

     ④重城健太郎 西新井ハートセンター⑨池本 智一 自治医科大学附属病院

⑤唐原  悟 春日部中央総合病院 ⑩桃原 哲也 榊原記念病院

池本先生は第４４回にて紹介

    ３）第４４回地方会について           【報告】

      会長 宮本 明（菊名記念病院）より報告があった。会期は

      ２０１４年 5 月 17 日（土）、大手町サンケイプラザにて開催予定している。

    ４）第４2 回地方会会計報告           （承認）

      第４2 回会長松村昭彦（亀田総合病院）より収支報告が行われ、拍手

により承認された。

    ５）第４６回地方会会長選出について       （承認）

      神田順二（国保旭中央病院）に依頼することで承認された。

    ６）新運営委員（16 名）             （承認）

芦田 和博  横浜新都市脳神経外科病院

船山  大  自治医科大学付属さいたま医療ｾﾝﾀｰ

児玉 隆秀  虎の門病院 循環器センター

白崎 泰隆  JA 埼玉県厚生連 久喜総合病院

吉町 文暢  東海大学医学部内科系循環器内科

森田有紀子  国立病院機構相模原病院

山下  淳  東京医科大学循環器内科

田中 博之  東京都立多摩総合医療センター

原  英彦  東邦大学医療センター大橋病院

鈴木  洋  昭和大学藤が丘病院

森  文章  国立病院機構 横浜医療センター

上原 良樹 水戸ブレインハートセンター

悦喜 豊 日立製作所日立総合病院

徳永 毅 ＪＡ取手総合医療センター

中山 久美子 国立病院機構水戸医療センター

仁科 秀崇 筑波メディカルセンター病院

    ７）ＣＶＩＴ代議員・理事・理事長選挙について     【報告】・（承認）

    ８）コメディカル委員会報告 【報告】・（承認）

     コメディカル研究会支援状況、申請における規定の追加、また副委員長に田中信大先

生(東京医科大学循環器内科)について承認された。

    ９）運営委員のメールアドレス登録について

     ①2014 年 1 月に登録依頼を送り、登録フォームに記入し、送信することにより実

施することになった。

   １0）事務業務委託契約の更新について

     ①春恒社との契約内容について資料が提示され承認された。

   １２）その他

     とくになし